СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЫСТРЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

28.11.2015
    № 31
с. Быстрянка
Об установлении нормы

предоставления  жилого
помещения по договору
социального найма

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2004 № 189-ФЗ "О введении в действие Жилищного кодекса Российской Федерации", статьями 14, 49, 50 Жилищного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 188-ФЗ, рассмотрев предложения по установлению нормы предоставления жилой площади по договору социального найма, Совет депутатов  Быстрянского сельсовета  РЕШИЛ:

 1. Установить норму предоставления общей площади по договорам социального найма 12 квадратных метров на каждого человека.

     2. Настоящее решение официально обнародовать на информационном стенде Администрации сельсовета, а также на информационных стендах в селе Новая Суртайка, поселке Старая Суртайка и поселке Мост Иша.
         3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                       Л.А. Маликова